

Váš dopis zn.
Ze dne 26. 6. 2024
Čj. ČŠIB-2057/24-B
Sp. zn. ČŠIB-440/24-B
Vyřizuje Mgr. Přichystalová
Telefon 543 541 271
E-mail ivana.prichystalova@csicr.cz
Datum 4. 7. 2024



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 26. června 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o následující informace:

1. Kolik stížností na podnět zákonných zástupců ve školním roce 2022/2023 prověřoval Jihomoravský inspektorát České školní inspekce?
2. Kolik z podaných stížností na podnět zákonných zástupců ve školním roce 2022/2023 bylo ze strany Jihomoravského inspektorátu České školní inspekce vyhodnoceno alespoň v části jako důvodné?
3. Kolik stížností na podnět zákonných zástupců ve školním roce 2021/2022 prověřoval Jihomoravský inspektorát České školní inspekce?
4. Kolik z podaných stížností na podnět zákonných zástupců ve školním roce 2021/2022 bylo ze strany Jihomoravského inspektorátu České školní inspekce vyhodnoceno alespoň v části jako důvodné?

K Vaší žádosti uvádíme:

- ad 1. Ve školním roce 2022/2023 prošetřil Jihomoravský inspektorát České školní inspekce 28 stížností podaných zákonnými zástupci dětí a nezletilých žáků.
- ad 2. Z nich celkem 24 stížností bylo důvodných alespoň v jednom bodě.
- ad 3. Ve školním roce 2021/2022 prošetřil Jihomoravský inspektorát České školní inspekce 29 stížností podaných zákonnými zástupci dětí a nezletilých žáků.
- ad 4. Z nich celkem 23 stížností bylo důvodných alespoň v jednom bodě.

S pozdravem

Mgr. Ivana Přichystalová
ředitelka Jihomoravského inspektorátu